..
Nr. 391.822/1 /91
Grenzwertgeber
Wilhelm Keller GmbH &Co. KG
7401 Nehren über Tübingen
Telefon (07473) 3782-0
Telefax (07473) 378249
Telex 767568

Feuchtraumabzweigdose (bauseits)
... Bauartzulassungskennzeichen,
Typenbezeichnung und Firmen-
zeichen eingeprägt.
Überwurfmutter und Dichtung
sind Bestandteil des Tanks
~I
C>
<c'"
Anschluß für obere
Verbindungsleitung
GWG
Vorlauf
AnsuechIJunkf
Rücklauf
Ansicht in Richtung Y
3 4
Dehoust-Tanks
Tank- Tank- Einstell- Kontroll-
Anzahl Inhalt maß maß
m3 »x«mm "y«mm
1,0 330 20
1,1 268 82
1 1,5 259 91
2,0 246 104
3,0 258 92
4,0 277 73
2,0 259 91
2,2 215 135
2 3,0 212 138
4,0 214 136
6,0 235 115
8,0 257 93
3,0 232 118
3,3 194 156
3 4,5 193 157
6,0 200 150
9,0 224 126
12,0 248 102
4,0 240 110
4,4 200 150
4 6,0 204 146
8,0 213 137
12,0 239 111
16,0 266 84
5,0 269 81
5,5 211 139
5 7,5 219 131
10,0 228 122
15,0 257 93
20,0 288 62
1m MINISTERIUM
r FOIt. ARBEIT. GESUNDHEIT UND SOZIALORDNUNG
S DEN.WORTTEMBERG
-"-"::::=.o::.'=i"--
__,..Iu.l11919
11,-,-,
_::.::: ,,1
-, III/'~noe.2.1/~
~ ... hU.r, "h-reD/'J9
,-
W11.b81ahU..1' OabR. u. Co. ".
7401 lI'hnD UbIor fUhlapa
2. '.obtr'.
84tr lalUlr1SlIlu-c 4.. G1'8I1_rtpb8n
'rJ'p.'24..
Di, a.UU'tsu18ll1W1pbe8CHlalcunc ..,. 25. 4. 1978 . 11'. III/,...
52Q8.2.1/A!h. lel18r(0., 18hr8I1179.wird wiltolstplln4lJ;"t1
1. S1tt'r4. d.r...u&1'tsul..."apb880bdal ,.,.2S. ,. 1978
ubUt toJ.aeadl WI.:
1181'~n_rtetober t)'p . 124 . darf nur 111ftnk, 0181' ~